
Управление образования Администрации города Нижний Тагил 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 56 

(МБОУ СОШ № 56) 

 

Приказ 

01.07.2025 г.                                                                                   № 198 

О зачислении в 1 класс 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в российской Федерации» от 

29.12.2012 «273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить для обучения по общеобразовательным программа начального 

общего образования с 01.09.2025 года следующих учащихся (согласно 

поданных номеров заявлений): 

1.  17147Б9ДГ2АЕ186Е3ГГ6А 

2.  17128В96087А8АБ999Е0Е 

3.  171922907Е9Е7562БВ8Г3 

4.  17128В9337314А100АБ70 

5.  1712Б5ДГВБВГ02Е23482Б 

6.  1721В2ЕБАЕ491ДА24АГ40 

7.  1712А5ЕАДБ6255Д205Д60 

8.  1712А45Д809Г8ДБ4ВЕ7А4 

9.  1715А328541Е0110Д38ДГ 

10.  17128В94473ДВ140Б3610 

11.  1712А9В76Е05Е94Д59В0Д 

12.  17128В9337314А066Г996 

13.  17139Е8Б320580ЕВ60141 

14.  1712А71В1Д0Г6ДА495ДГЕ 

15.  17128В940522Д0Г2А7598 

16.  171364БАББ9ГБ6Е70Б43Г 

17.  17128ВБГГ59АВБ39Д7В00 

18.  17128Д644Г9943Е1В0ВБЕ 

19.  172БД35ГГ3Б4Б1Г47264В 

20.  1712Е796ГВ29ЕА19В4В8В 

21.  17128В93Е7271Б791543В 

22.  17128В93373149Д2Б0Г8Д 

23.  17128Г1Д02ЕГ907426Д6Г 

24. 1712Б64524Г2Г1ГБ2ЕБ65 

25. 17167ДГ682А22Е880А4А6 



26. 17168309В2А978АЕ5638Б 

27. 17128В93373149Д510Г5Д 

28. 17128В93373149ДВ1034А 

29. 1712В15Б7335Б5Г51Е848 

30. 1712А113ВДА1ГАВ22В686 

31. 1712АД5261ДГБ27Б8ВЕЕВ 

32. 1712Б76Б2Б122Г113ВДВ1 

33. 1717Б634АДЕ94ЕЕ590Д93 

34. 17128В93373149ЕГБД2АБ 

35. 1712Е84Б2Г39ЕВ02Б1БЕ6 

36. 17128В99655Е4В3ГВ193Е 

37. 17128В9337314А0Е325В0 

38. 171550ЕВ29197Г373Г7Д7 

39. 1715ЕВАБ5ДАВ650ДГ7ВВ6 

40. 17128В93373149Д8А0БА7 

41. 17128В9458ВЕ4В238520Г 

42. 17269ГГГ517Б0032А3160 

43. 1724Д2Г1Е12БЕГ0ВБ45Д1 

44. 17128В9337314А0ГЕА1В2 

45. 17128В94771Б77ДД36Г15 

46. 171351243Б1Е91ДВЕ75ББ 

47. 17128В9337314А1ГЕ07Б2 

48. 171Г9Д086Д4А5А51Г7ДГ9 

49. 17128В93373149ДГ4393А 

50. 17128В9337314А1А3Г064 

51. 1712Б5В610ГЕ6БГБВ9351 

52. 172514В974006Г3575ГГ1 

53. 17170Д1542В03Д66ЕДДА8 

54. 1712Б6АА4ГГ291АДЕГГ16 

55. 1726Г9А8Г938В6Д316Г14 

56. 17128В9385В009246ДВ59 

57. 1712Б728Г566726Е2В663 

58. 1712А46АВ7Г442В72В42Д 

59. 17146Е1БГ6Г26АД50039Е 

60. 17128ВВ81АД5А21ДА8В5Е 

61. 17128В943416В283Г5528 

62. 1713490Г9Д22821870147 

63. 171319В72232Г3Д4Б1А58 

64. 1719БВ950ВЕ08А01А223Б 

65. 1712В0433Е79Е3154В644 

66. 171341ЕВ844ЕЕ33Д7Е170 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей) 

  



Управление образования Администрации города Нижний Тагил 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 56 

(МБОУ СОШ № 56) 

 

Приказ 

03.07.2025 г.                                                                                   № 204 

О зачислении в 1 класс 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в российской Федерации» от 

29.12.2012 «273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить для обучения по общеобразовательным программа начального 

общего образования с 01.09.2025 года следующих учащихся (согласно 

поданных номеров заявлений): 

 

1.  17147Б9ДГ2АЕ186Е3ГГ6А 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей) 

 

 


		2025-07-05T09:42:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56




